“Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870”

PODER LEGISLATIVO
e

PRIREC05

LEY N° 7408
EJERCICIO FISCAL 2025/

Grupo

Sub-G
e igen DESCRIPCION

Detalle FF

13 PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA
3 MINISTERIO PUBLICO N

100 INGRESOS CORRIENTES
130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
132 TASAS Y DERECHOS /
2 30 TASA POR ACTUACION JUDICIAL
133 MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS /
1 30 MULTAS
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
" 151 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
10 10 RECURSOS DEL TESORO
200 INGRESOS DE CAPITAL
220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
221 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL
L 10 10 RECURSOS DEL TESORO

e

Fecha :

Hora

143847

INGRESOS 2025

756.896.264.506

746.896.264.506
78.969.322.875

78.469.322.875
78.469.322.875
500.000.000

500.000.000

667.926.941.631
667.926.941.631

6

67.926.941.631

10.000.000.000
10.000.000.000

10.000.000.000

10.000.000.000
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